
Uniwersytet Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego   

w Poznaniu  

 

 

DOP-180/21 
Zarządzenie nr 71/21 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 1 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 146/20 Rektora UMP z dnia 26 listopada 2020 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przeprowadzenie postępowania o nadanie stopnia 

doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 

 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawa o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2021.478 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

W zarządzeniu nr 146/20 Rektora UMP z dnia 26 listopada 2020 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przeprowadzenie postępowania o nadanie stopnia doktora 

oraz stopnia doktora habilitowanego, wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Koszty postępowań, o których mowa w § 1, w odniesieniu do nauczycieli akademickich oraz 

pracowników badawczych, badawczo-dydaktycznych i naukowo technicznych zatrudnionych  

w UMP ponosi UMP.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzom Kolegium Nauk. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             R e k t o r 

 

 

                   prof. dr hab. Andrzej Tykarski  

 

 


